
— 91 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

- krawê¿niki na odcinkach dróg biegn¹cych w obrêbie
terenu ochrony po�redniej oraz 100 metrów przed i za
granic¹ terenu ochrony po�redniej,

- wyloty do odbiornika zakoñczone zaworami zwrot-
nymi,

b) zastosowania os³onowego monitoringu wód podziem-
nych w obszarze mo¿liwego oddzia³ywania dróg na jako�æ
wód w obrêbie terenu ochrony po�redniej, zsynchronizo-
wanego z prowadzonym przez w³a�ciciela ujêcia bie¿¹cym
monitoringiem lokalnym.�

4) §7 otrzymuje brzmienie:

�Koszty ustanowienia strefy, w szczególno�ci zwi¹zane z
wykonaniem obowi¹zków na³o¿onych w §4 i §5 rozporz¹dze-

nia obci¹¿aj¹ w³a�ciciela ujêcia wody � WODKAN Przedsiê-
biorstwo Wodoci¹gów i Kanalizacji S. A. w Ostrowie Wielko-
polskim, które zobowi¹zane jest nadto zgodnie z art. 61 ust.
1 ustawy Prawo Wodne do wyp³acenia odszkodowañ w
przypadku ewentualnych roszczeñ uzasadnionych wprowa-
dzanymi zakazami, nakazami i ograniczeniami.

§2. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

DYREKTOR
REGIONALNEGO ZARZ¥DU

GOSPODARKI WODNEJ
W POZNANIU

(-) Bogdan P³uciennik

Poz. 28, 29

29

UCHWA£A Nr XXIII/199/08 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany kategorii niektórych dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr
23 poz. 136) Rada Miasta i Gminy Go³añczy uchwala, co
nastêpuje:

§1. Z dniem 1 stycznia 2009 roku dla ni¿ej wymienionych
dróg powiatowych zmienia siê kategoriê i zalicza siê je do
kategorii dróg gminnych:

1) droga nr 1570P � ulica Sk³adowa (m. Go³añcz) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,419 km;

2) droga nr 1572P � ulica Dworcowa (m. Go³añcz) o ³¹cznej
d³ugo�ci 0,128 km;

3) droga nr 1560P � Go³añcz � Czerlin � Lêgniszewo �
Sto³ê¿yn � Wapno na odcinku od drogi wojewódzkiej 241�
Lêgniszewo do granic gminy Go³añcz o ³¹cznej d³ugo�ci
1,971 km.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

*§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹
od 1 stycznia 2009 r. i podlega og³oszeniu w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Józef Ry³ko

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-5.0911-436/08 z dnia 6 listopada 2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §3 uchwa³y Nr XXIII/199/08 Rad Miasta i
Gminy Go³añcz z dnia 29 wrze�nia 2008 roku w sprawie
zmiany kategorii niektórych dróg powiatowych i zaliczenia
ich do kategorii dróg gminnych, w zakresie wyrazów�
podjêcia z moc¹ od� � ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa.


